
KKVVAALLIIFFIIKKAACCEE  OO  11..CCHHLL  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

28 Miloslav Hořava      3  0  3  3   0   0  0  -   4  3  +1   0  0 0 0 0 0    14.8.1961 

17 Petr Tatíček         3  0  2  2   0   0  0  -   7  1  +6   6  3 0 0 0 0    24.5.1960 

 4 Jiří Petrus          3  1  0  1   1   0  0  -   3  3   0   2  1 0 0 0 0    11.2.1964 

21 František Větrovec   3  0  0  0   0   0  0  -   8  1  +7   2  1 0 0 0 0     4.6.1956 

 5 Petr Kasík           3  0  0  0   0   0  0  -   1  2  -1   0  0 0 0 0 0    24.6.1962 

 9 Jan Neliba           3  0  0  0   0   0  0  -   1  2  -1   2  1 0 0 0 0     5.9.1953 

 8 František Pospíšil   2  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   2  1 0 0 0 0   21.12.1963 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

24 Milan Eberle         3  4  5  9   2   0  1  -   8  1  +7   8  4 0 0 0 0    30.9.1962 

18 Zdeněk Eichenmann    3  5  2  7   1   0  1  -   8  1  +7   0  0 0 0 0 0    29.3.1967 J 

29 Petr Fiala           3  2  2  4   0   0  1  -   7  1  +6   6  3 0 0 0 0     7.1.1960 

 6 Milan Nový           3  2  2  4   1   0  0  -   3  3   0   2  1 0 0 0 0    23.9.1951 

19 Jiří Dudáček         3  2  1  3   0   0  0  -   3  4  -1   0  0 0 0 0 0     4.4.1962 

11 Zdeněk Vojta         3  0  2  2   0   0  0  -   3  3   0   2  1 0 0 0 0    30.1.1963 

23 Jan Novotný          3  1  0  1   0   0  0  -   1  2  -1   2  1 0 0 0 0    10.6.1953 

22 Jiří Kopecký         3  0  1  1   0   0  0  -   1  1   0   0  0 0 0 0 0    23.1.1957 

14 Martin Kuthan        3  0  1  1   0   0  0  -   1  1   0   2  1 0 0 0 0    15.7.1963 

27 Vladimír Kameš       1  0  1  1   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    28.9.1964 

20 Josef Zajíc          1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0     7.9.1968 J 

10 Radek Vosátka        1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    19.9.1966 

25 Alexander Vrňák      -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -     7.2.1958 

 7 Zdeněk Hrabě         -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    23.3.1964 

12 Milan Volf           -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    20.4.1963 

   hráčská lavice                                             .  . 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 3 Luděk Výborný        3  180:00   77   7  2,33  91,67  0  0  3  -  0   0   12.12.1959 

 1 Jan Kavan            -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -    22.7.1963 

   ENG/GWS                               0/0 

 

TRENÉŘI 

Eduard Novák a Bedřich Brunclík 

 

 

 

Statistický souhrn je sestaven podle poznámek vedoucího mužstva, protože se zápisy o utkání z této 

sezóny nedochovaly. V kladenském archivu je k dispozici statistický souhrn údajně sestavený ze zápisů 

o utkání. Jsou tam jen nepatrné rozdíly, především u trestných minut, které jsou pravděpodobně 

způsobeny tím, že v poznámkách vedoucího mužstva jsou tresty pro hráčskou lavici započítány 

jednotlivým hráčům. 

Rozdílné údaje v součtu po základní, nadstavbové části a play-off: (první je údaj z poznámek vedoucího 

mužstva, druhý z kladenského archivu) Hořava TM 30/24, Větrovec TM 83/89, Petrus A 7/8 TM 18/16, Routa 

GP 20/19, Veber TM 8/2, Nový G 33/34 A 38/37, Kameš A 24/23 TM 64/62, Eberle A 15/16 TM 30/28, Fiala 

TM 30/24, Vojta G 22/21 TM 59/57, Eichenmann A 10/11, Výborný SVS 832/828 (problém je ve 12. kole, kdy 

vedoucí mužstva Výbornému opomněl do zápisu započítat 4 zásahy ve 2. třetině), Krása GP 1/2. 

V kvalifikaci o 1.CHL: Zajíc GP 1/0. 

 

 

 

 

 

 

 



PPLLAAYY--OOFFFF  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

28 Miloslav Hořava      5  3  8 11   2   0  0  -  14  4 +10   8  4 0 0 0 0    14.8.1961 

 5 Petr Kasík           6  3  1  4   0   1  1  -   9  4  +5   4  2 0 0 0 0    24.6.1962 

17 Petr Tatíček         6  2  2  4   2   0  1  -   7  3  +4   2  1 0 0 0 0    24.5.1960 

21 František Větrovec   5  1  1  2   0   0  0  -   4  3  +1  23  4 1 0 1 0     4.6.1956 

 4 Jiří Petrus          6  0  1  1   0   0  0  -  17  4 +13   8  4 0 0 0 0    11.2.1964 

 8 František Pospíšil   5  0  0  0   0   0  0  -  10  6  +4   2  1 0 0 0 0   21.12.1963 

 9 Jan Neliba           4  0  0  0   0   0  0  -   2  1  +1   2  1 0 0 0 0     5.9.1953 

16 Antonín Routa        -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    26.6.1968 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 6 Milan Nový           6  9  9 18   2   2  2  -  14  5  +9   0  0 0 0 0 0    23.9.1951 

19 Jiří Dudáček         6  8  9 17   3   0  1  -  14  4 +10   4  2 0 0 0 0     4.4.1962 

24 Milan Eberle         6  5  2  7   1   0  1  -   9  4  +5   6  3 0 0 0 0    30.9.1962 

27 Vladimír Kameš       6  3  4  7   0   0  0  -   9  4  +5  14  7 0 0 0 0    28.9.1964 

23 Jan Novotný          6  2  2  4   0   1  0  -   6  3  +3   0  0 0 0 0 0    10.6.1953 

11 Zdeněk Vojta         6  3  0  3   1   0  0  -  12  3  +9  18  4 0 1 0 0    30.1.1963 

29 Petr Fiala           6  2  1  3   0   1  0  -   9  3  +6   6  3 0 0 0 0     7.1.1960 

18 Zdeněk Eichenmann    6  0  2  2   0   0  0  -   4  3  +1   4  2 0 0 0 0    29.3.1967 J 

26 Radek Gardoň         5  1  0  1   0   0  0  -   2  2   0   2  1 0 0 0 0    19.4.1969 J 

 7 Zdeněk Hrabě         1  1  0  1   0   0  0  -   2  0  +2   0  0 0 0 0 0    23.3.1964 

22 Jiří Kopecký         5  0  1  1   0   0  0  -   3  3   0   2  1 0 0 0 0    23.1.1957 

14 Martin Kuthan        4  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    15.7.1963 

25 Alexander Vrňák      2  0  0  0   0   0  0  -   1  1   0   0  0 0 0 0 0     7.2.1958 

10 Radek Vosátka        -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    19.9.1966 

   hráčská lavice                                             .  . 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 3 Luděk Výborný        6  360:00  135  17  2,83  88,82  0  0  6  -  0   0   12.12.1959 

 1 Jan Kavan            -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -    22.7.1963 

   ENG/GWS                               0/0 

 

TRENÉŘI 

Eduard Novák a Bedřich Brunclík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  AA  NNAADDSSTTAAVVBBOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

28 Miloslav Hořava     26 14 21 35   3   1  4  0  64 20 +44  22 11 0 0 0 0    14.8.1961 

17 Petr Tatíček        31 13 12 25   4   1  0  0  55 23 +32  16  8 0 0 0 0    24.5.1960 

21 František Větrovec  31  8 11 19   5   1  0  0  50 25 +25  60 25 0 1 0 0     4.6.1956 

 5 Petr Kasík          31  7 10 17   0   1  1  0  48 13 +35  20 10 0 0 0 0    24.6.1962 

 4 Jiří Petrus         32  3  6  9   2   0  1  0  43 20 +23  10  5 0 0 0 0    11.2.1964 

 8 František Pospíšil  28  2  6  8   1   0  1  0  31  9 +22  28 14 0 0 0 0   21.12.1963 

 9 Jan Neliba          32  2  5  7   0   0  0  0  55 16 +39  18  9 0 0 0 0     5.9.1953 

31 Antonín Routa       20  0  5  5   0   0  0  0  19  6 +13   0  0 0 0 0 0    26.6.1968 J 

32 Jiří Veber           6  0  3  3   0   0  0  0   7  5  +2   8  4 0 0 0 0   29.11.1968 J 

34 Radek Aschenbrenner  2  0  0  0   0   0  0  0   0  0   0   2  1 0 0 0 0    12.1.1969 J 

32 Martin Bakula        1  0  0  0   0   0  0  0   0  0   0   0  0 0 0 0 0    23.6.1970 J 

20 Tomáš Jupa           -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    22.1.1964 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 6 Milan Nový          34 24 29 53   2   1  6  0  64 19 +45  18  9 0 0 0 0    23.9.1951 

27 Vladimír Kameš      30 19 20 39   2   1  3  0  51 23 +28  50 20 0 1 0 0    28.9.1964 

19 Jiří Dudáček        24 19 20 39   4   1  3  0  48 15 +33   9  2 1 0 0 0     4.4.1962 

24 Milan Eberle        27 20 13 33   7   2  3  0  45 19 +26  24 12 0 0 0 0    30.9.1962 

29 Petr Fiala          34 12 19 31   2   0  1  0  50 24 +26  24  7 2 0 0 0     7.1.1960 

23 Jan Novotný         33 10 19 29   1   1  1  0  47 16 +31   2  1 0 0 0 0    10.6.1953 

11 Zdeněk Vojta        29 19  6 25   4   2  2  0  44 15 +29  41 13 1 0 1 0    30.1.1963 

18 Zdeněk Eichenmann   32 11  8 19   1   1  2  1  31 11 +20  10  5 0 0 0 0    29.3.1967 J 

22 Jiří Kopecký        32 12  6 18   1   0  0  0  36 16 +20   4  2 0 0 0 0    23.1.1957 

14 Martin Kuthan       30 10  6 16   1   0  0  0  37 13 +24  18  9 0 0 0 0    15.7.1963 

12 Milan Volf          20 10  5 15   1   0  2  0  17  3 +14   6  3 0 0 0 0    20.4.1963 

39 Radek Gardoň        15  7  4 11   0   0  0  0  18  5 +13   6  3 0 0 0 0    19.4.1969 J 

25 Alexander Vrňák     20  3  5  8   0   0  0  0  16  6 +10   8  4 0 0 0 0     7.2.1958 

 7 Zdeněk Hrabě        32  3  3  6   0   0  0  0  25 11 +14   0  0 0 0 0 0    23.3.1964 

33 Josef Zajíc          7  1  3  4   1   0  0  0   4  2  +2   2  1 0 0 0 0     7.9.1968 J 

10 Radek Vosátka       13  1  1  2   0   0  0  0   7  4  +3   2  1 0 0 0 0    19.9.1966 

32 Petr Znamenáček      1  0  0  0   0   0  0  0   0  0   0   0  0 0 0 0 0     4.9.1968 J 

   hráčská lavice                                             .  . 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 3 Luděk Výborný       32 1851:≈≈  697  77  2,50≈ 90,05  0  0 29  0  3   0   12.12.1959 

16 Jan Kavan            8  181:≈≈   52  10  3,31≈ 83,87  0  0  1  1  0   0    22.7.1963 

 1 Miroslav Krása       1    8:≈≈    2   3 22,50≈ 40,00  0  0  0  0  0   0     2.2.1952 

32 Jaroslav Kameš       -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -    14.8.1969 J 

   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉŘI 

Eduard Novák a Bedřich Brunclík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Gardoň měl ve 14., 29.-34. kole číslo dresu 33 a ve 21. kole číslo 34 

Aschenbrenner měl ve 25. kole číslo dresu 33 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

Krása 1., 3., 5., 7. a 9. kolo 

Kameš 31. kolo 

jinak se v brance střídali Výborný s Kavanem (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

OBRÁNCI 

Petrus 9. kolo 

Jupa 10.-11. kolo 

Pospíšil 17. kolo, 1. semifinále a 3. kvalifikace 

Tatíček 27. kolo 

Routa 29. kolo, 1. semifinále a 1.-2. finále 

Neliba 2. čtvrtfinále 

Hořava 2. semifinále 

ÚTOČNÍCI 

Vosátka 1.-2., 6.-7., 12., 20., 23., 32. kolo, 1. čtvrtfinále, 2. semifinále, 1.-2. finále a 1. 

kvalifikace 

Volf 2., 29.-30. kolo a 2. kvalifikace 

Hrabě 2., 34. kolo, 2. čtvrtfinále, 2. finále a 1.-3. kvalifikace 

Vrňák 15., 24., 26., 29. kolo, 1.-2. semifinále, 2. finále a 1.-3. kvalifikace 

Kuthan 29. kolo, 2. semifinále a 1. finále 

Kopecký 29. kolo, 2. semifinále 

Eberle 33. kolo 

Zajíc 3. kvalifikace 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

KVALIFIKACE O 1.CHL 

neuskutečnilo se žádné TS nebo SN 

PLAY-OFF 

Milan Eberle         -    1-1    -   100,0     uvedeno jen v tisku dohledané 

ZÁKLADNÍ A NADSTAVBOVÁ ČÁST 

Jan Kavan (B)        -    1-1    -     0,0     uvedeno jen v tisku dohledané 

Jiří Dudáček         -    2-2    -   100,0 

Milan Eberle         -    1-0    -     0,0 

nezjištěno          1-1    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
KVALIFIKACE O 1.CHL 

Luděk Výborný        1   0 

PLAY-OFF 

Luděk Výborný        5   1 

ZÁKLADNÍ A NADSTAVBOVÁ ČÁST 

Luděk Výborný       18   4 

Jan Kavan            2   0 

Miroslav Krása       1   0 

 

 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
Z této sezóny se nedochovaly zápisy o utkání. Kladenské statistiky jsou sestaveny podle údajů 
z poznámek vedoucího kladenského mužstva a tisku. Poznámky vedoucího mužstva obsahují čas 
branky, střelce, asistenty, účast na ledě, poměr hráčů na ledě při brance, tresty a zásahy brankářů. 
Toto je porovnáváno i s denním tiskem. Data soupeře jsou k dispozici pouze z tisku, proto jsou mnohdy 
nedohledány asistence, a střelci jsou doplněni z tisku. Pouze časy dosažených branek jsou k dispozici 
z poznámek vedoucího mužstva i tisku. Pokud jsou u vstřelené kladenské branky uvedeni 
v poznámkách vedoucího dva asistenti, a v tisku není uvedeno, který z nich má asistenci první a který 
druhou, je mezi těmito hráči uveden symbol šipek ⇆. Rozhodčí a počty diváků jsou doplněny pouze 
z tisku. Z tisku jsou uváděny i časy vstřelených branek, protože zkušenosti z dalších sezón ukazují, že 
právě v tisku jsou časy uváděny velice přesně, na rozdíl od střelců a asistencí, kde jsou mnohdy chyby. 
K dispozici nejsou tresty pro hráčskou lavici, protože vedoucí mužstva je ve svých poznámkách 
nerozlišoval a připisoval je hráčům, kteří tento trest odpykali. 
 
 
3. utkání kvalifikace - 24. března 1987 

TJ PLASTIKA NITRA - TJ POLDI SONP KLADNO 3:8 (0:1, 2:4, 1:3) 
Branky a nahrávky: 22. Peter Sládeček (Jiří Kodet) 4/4, 32. Peter Sládeček (Jiří Kodet, Ivan Hrtús), 50. 
Ivan Hrtús (Dušan Čičmanec) PP1 - 00:34 Jiří Dudáček (Milan Nový), 28. Zdeněk Eichenmann (Milan 
Eberle) PP1 (4/3), 31. Milan Nový (Miloslav Hořava), 36. Petr Fiala (Milan Eberle, Zdeněk Eichenmann), 
38. Petr Fiala (Zdeněk Eichenmann ⇆ Milan Eberle), 55. Milan Eberle (Petr Tatíček), 58. Zdeněk 
Eichenmann (Petr Fiala), 58. Jan Novotný (Jiří Kopecký, Martin Kuthan) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Anton Danko, Jozef Kriška 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:1 
Zásahy kladenských brankářů: 15 (6, 3, 6) 
Diváci: 2010 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík - Dudáček (od 41. Vosátka), 
Nový ©, Vojta - Eberle, Eichenmann, Fiala - Kuthan, Kopecký, Novotný. 
 
2. utkání kvalifikace - 20. března 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ PLASTIKA NITRA 4:1 (2:0, 2:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 2. Zdeněk Eichenmann (Miloslav Hořava) 4/4, 7. Milan Eberle (Milan Nový, Jiří 
Dudáček) PP1, 34. Jiří Petrus (Zdeněk Vojta) EAG (6/4), 38. Milan Nový (Miloslav Hořava) PP1 - 33. 
Roman Ulehla (Roman Lépeš) 
Rozhodčí: Peter Peterčák - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 9:7, navíc Jiří Kodet (Nitra) na 10 min. 
Využití: 3:0 



Zásahy kladenských brankářů: 30 (15, 9, 6) 
Diváci: 6300 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba (od 37. Pospíšil), Kasík - Dudáček, 
Nový ©, Vojta - Eberle, Eichenmann, Fiala - Kuthan, Zajíc (od 21. Kopecký), Novotný. 
 
1. utkání kvalifikace - 17. března 1987 

TJ PLASTIKA NITRA - TJ POLDI SONP KLADNO 3:5 (2:1, 0:0, 1:4) 
Branky a nahrávky: 10. Karol Kolečáni (Ivan Hrtús), 19:56 Rudolf Civáň (Vladimír Zeman), 48. Karol 
Kolečáni (Dušan Čičmanec) - 4. Milan Eberle (Vladimír Kameš, Petr Fiala) PP1, 45. Zdeněk Eichenmann 
(Milan Eberle), 46. Jiří Dudáček (Zdeněk Vojta), 47. Zdeněk Eichenmann (Milan Eberle), 54. Milan Eberle 
(Petr Tatíček) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 32 (14, 10, 8) 
Diváci: 4500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Pospíšil, Tatíček, Neliba, Kasík, od 21. Větrovec - Dudáček, 
Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš (od 21. Eichenmann), Fiala - Kuthan, Eichenmann (od 21. Kopecký), 
Novotný. 
 
2. finále - 7. března 1987 

TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC - TJ POLDI SONP KLADNO 2:4 (0:1, 1:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 39:56 Radek Pšurný (Svatopluk Vařeka), 55. Jan Srnec (Aleš Mach) PP1 - 5. Jiří 
Dudáček (Miloslav Hořava) PP1, 34. Milan Eberle (Vladimír Kameš), 40:24 Milan Nový, 46. Milan Eberle 
(Jiří Petrus) PP1 
Rozhodčí: Lubomír Gergely - Stašek Moravec, Pavel Vaculík 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 1:2 
Zásahy kladenských brankářů: 25 (10, 5, 10) 
Diváci: 2500 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Pospíšil, Tatíček, Neliba, Kasík - Dudáček, Nový ©, 
Eichenmann (od 30. Vojta) - Eberle, Kameš, Fiala - Kuthan (od 30. Eichenmann), Kopecký (od 46. 
Kuthan), Novotný. 
 
1. finále - 4. března 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC 7:3 (2:1, 3:2, 2:0) 
Branky a nahrávky: 12. Jiří Dudáček (Miloslav Hořava) PP1, 15. Jan Novotný (Miloslav Hořava) SH2, 25. 
Milan Nový (Jiří Dudáček) PP1, 36. Petr Tatíček (Vladimír Kameš) PP1 (4/3), 39. Milan Nový (Jiří 
Dudáček) SH1, 56. Miloslav Hořava (Milan Nový) PP1, 57. Vladimír Kameš (Petr Fiala) - 9. Radek Pšurný 
PP1, 32. Miroslav Venkrbec PP1 (4/3), 36. Josef Metlička (3:3) 
Rozhodčí: Tomáš Machač - Václav Český, Milan Kolísek 
Vyloučení: 9:8, navíc František Větrovec (Kladno) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 4:2 
V oslabení: 2:0 
Zásahy kladenských brankářů: 23 (9, 8, 6) 
Diváci: 4100 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, Pospíšil - Dudáček, Nový 
©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Eichenmann, Gardoň (od 5. Kopecký), Novotný. 
 
2. semifinále - 15. února 1987 

TJ SLAVIA PRAHA IPS - TJ POLDI SONP KLADNO 1:5 (1:2, 0:2, 0:1) 



Branky a nahrávky: 12. Roman Šroba - 8. Petr Kasík (Jan Novotný) SH1 (3/4), 19:42 Jiří Dudáček (Milan 
Nový) PP1, 33. Milan Nový (Jiří Dudáček) SH1, 36. Jiří Dudáček (Milan Nový), 59:01 Milan Nový (Jiří 
Dudáček) 
Rozhodčí: Tomáš Machač - Ondřej Fraňo, Milan Kolísek 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:2 
Zásahy kladenských brankářů: 20 (7, 7, 6) 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Pospíšil, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík - Dudáček, Nový ©, Vojta - 
Eberle, Kameš, Fiala - Eichenmann, Gardoň, Novotný. 
 
1. semifinále - 12. února 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLAVIA PRAHA IPS 6:3 (4:0, 1:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 9. Radek Gardoň, 13. Zdeněk Vojta (Jiří Dudáček ⇆ Milan Nový) PP1, 14. Petr Fiala 
(Milan Eberle), 18. Milan Nový (Miloslav Hořava), 26. Zdeněk Vojta (Jiří Dudáček), 54. Milan Nový (Jiří 
Dudáček) - 29. Luděk Stehlík, 43. Pavel Geffert, 45. Stanislav Frolík PP1 
Rozhodčí: Tomáš Machač - Václav Český, Milan Kolísek 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:1 
Zásahy kladenských brankářů: 29 (6, 10, 13) 
Diváci: 3300 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík - Dudáček, Nový ©, Vojta - 
Eberle, Kameš, Fiala - Kopecký, Gardoň, Novotný - od 21. Kuthan (od 41. Eichenmann). 
 
2. čtvrtfinále - 5. února 1987 

TJ SLEZAN STS OPAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 3:9 (1:4, 0:2, 2:3) 
Branky a nahrávky: 3. Robert Mikula (1:1), 48. Aleš Moravec, 55. Michal Boháč (3:8) - 3. Jiří Dudáček 
(Milan Nový), 4. Jiří Dudáček (Milan Nový), 10. Milan Nový (Jiří Dudáček) PP1, 14. Petr Kasík (Zdeněk 
Eichenmann ⇆ Jan Novotný), 29. Milan Eberle PS, 39. Petr Tatíček (František Větrovec) PP1, 41. 
František Větrovec (Vladimír Kameš), 55. Jan Novotný (Miloslav Hořava), 60. Petr Kasík (Milan Eberle) 
4/4 
Rozhodčí: František Rejthar - Stašek Moravec, Pavel Vaculík 
Vyloučení: 8:10, navíc Zdeněk Vojta (Kladno) na 10 min. 
Trestná střílení: 29. Milan Eberle (Kladno) proměnil 
Využití: 0:2 
Zásahy kladenských brankářů: 26 (9, 8, 9) 
Diváci: 1100 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Větrovec, Tatíček, Pospíšil, Kasík - Dudáček, Nový ©, Vojta - 
Eberle, Kameš, Fiala - Eichenmann, Gardoň, Novotný - od 21. Kuthan, od 41. Kopecký, Vrňák. 
 
1. čtvrtfinále - 1. února 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLEZAN STS OPAVA 12:5 (4:0, 4:1, 4:4) 
Branky a nahrávky: 3. Jiří Dudáček (Miloslav Hořava), 6. Jiří Dudáček (Miloslav Hořava ⇆ Milan Nový), 
13. Milan Eberle (Petr Tatíček), 20. Milan Nový (Jiří Petrus), 22. Miloslav Hořava (Milan Nový) PP1, 29. 
Milan Eberle (Petr Kasík), 38. Miloslav Hořava (Jiří Kopecký), 40. Vladimír Kameš (Milan Eberle), 49. Petr 
Fiala (Petr Tatíček) SH1, 51. Zdeněk Hrabě (Zdeněk Eichenmann), 52. Zdeněk Vojta (Jiří Dudáček), 60. 
Vladimír Kameš (Miloslav Hořava) - 25. Petr Pělucha, 42. Libor Bulat, 46. Michal Boháč, 50. Petr Pělucha 
PP1, 58. Robert Mikula SH1 
Rozhodčí: František Rejthar - Jiří Biegl, Pavel Šlapal 
Vyloučení: 8:5 
Využití: 1:1 
V oslabení: 1:1 



Zásahy kladenských brankářů: 12 (4, 3, 5) 
Diváci: 2500 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Větrovec, Tatíček, Pospíšil, Kasík - Dudáček, Nový ©, Vojta - 
Eberle, Kameš, Fiala - Kuthan, Gardoň, Novotný - od 21. Kopecký, Eichenmann, Vrňák (od 41. Hrabě). 
 
34. kolo - 25. ledna 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ LOKOMOTIVA INGSTAV BRNO 5:2 (1:2, 2:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 13. Jiří Dudáček (Milan Nový) PP1, 30. Zdeněk Eichenmann (Petr Fiala) PP1, 33. 
Milan Nový (Petr Kasík), 45. Radej Gardoň (Jan Novotný), 53. Miloslav Hořava (Martin Kuthan) - 00:37 
Tomáš Janota, 11. Rostislav Štrubl 
Rozhodčí: Josef Touš - Václav Český, Milan Kolísek 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 2:0 
Zásahy kladenských brankářů: 20 (4/4, 5, 7) 
Diváci: 2300 
Sestava Kladna: Kavan (od 11. Výborný) - Petrus, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, do 20. 
Pospíšil - Dudáček, Nový ©, Vosátka (od 21. Kuthan) - Eichenmann, Kameš, Fiala - Eberle, Gardoň, 
Novotný - do 20. Kuthan, Kopecký, Vrňák. 
 
33. kolo - 22. ledna 1987 

TJ LOKOMOTIVA INGSTAV BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 5:11 (2:3, 1:4, 2:4) 
Branky a nahrávky: 4. Jiří Kalvoda, 5. Rostislav Štrubl (2:1), 27. Jan Majerčík PP1, 42. Vlastimil Vajčner 
4/4, 45. Michal Konečný - 5. Radek Gardoň, 11. Vladimír Kameš (Jiří Dudáček) PP1, 18. Jiří Dudáček 
(Milan Nový ⇆ Radek Vosátka), 25. Radek Vosátka (Jiří Dudáček), 30. František Větrovec (František 
Pospíšil) PP1, 33. Milan Nový (Miloslav Hořava), 35. Jan Novotný (Petr Kasík) SH1 (3/4), 43. Milan Nový 
(Jiří Dudáček), 49. Martin Kuthan, 57. Radek Gardoň (Jan Novotný), 58. Milan Nový (Jiří Dudáček) 
Rozhodčí: Josef Touš - Jaromír Brázdil, František Pukýš 
Vyloučení: 6:10, navíc Jaroslav Rek na 5 min., Zdeněk Hartman (oba Ingstav) a František Větrovec 
(Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:2 
V oslabení: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 28 (11, 7, 10) 
Diváci: 700 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Větrovec, Pospíšil, Neliba, Kasík, Bakula - Dudáček, Nový ©, 
Vosátka - Eichenmann, Kameš, Fiala - Hrabě, Gardoň, Novotný - Kuthan, Kopecký, Vrňák. 
 
32. kolo - 18. ledna 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC 5:1 (1:0, 2:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 9. Miloslav Hořava (Jiří Dudáček) PP1, 38. František Pospíšil (Vladimír Kameš), 39. 
Zdeněk Eichenmann (Vladimír Kameš), 47. Martin Kuthan (Alexander Vrňák), 60. Vladimír Kameš (Petr 
Kasík) - 32. Josef Metlička 
Rozhodčí: Lubomír Gergely - Anatol Nepala, Jan Padevět 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 20 (6, 10, 4) 
Diváci: 2200 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Větrovec, Pospíšil, Neliba, Kasík, Routa - Dudáček, Nový ©, 
Vojta - Eichenmann, Kameš, Fiala - Kuthan, Kopecký, Vrňák - Hrabě, Gardoň, Novotný. 
 
31. kolo - 15. ledna 1987 

TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC - TJ POLDI SONP KLADNO 1:8 (0:2, 0:3, 1:3) 
Branky a nahrávky: 53. Radim Buriánek - 6. Vladimír Kameš (Petr Tatíček), 16. Petr Fiala (Vladimír 
Kameš ⇆ Zdeněk Eichenmann), 21. Vladimír Kameš (Petr Fiala), 26. Radek Gardoň (Jan Neliba), 35. 



Vladimír Kameš (Petr Tatíček) PP1, 44. Jiří Kopecký (Miloslav Hořava), 45. Jiří Dudáček (Miloslav 
Hořava), 47. Martin Kuthan (Alexander Vrňák) 
Rozhodčí: Lubomír Gergely - Anatol Nepala, Jan Padevět 
Vyloučení: 2:3, navíc Vladimír Kameš (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 19 (4, 7, 8) 
Diváci: 1200 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Pospíšil, Tatíček, Neliba, Kasík, Routa - Dudáček, Nový ©, 
Vojta - Eichenmann, Kameš, Fiala - Kuthan, Kopecký, Vrňák - Hrabě, Gardoň, Novotný - od 21. Vosátka. 
 
30. kolo - 11. ledna 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLEZAN STS OPAVA 4:2 (2:1, 2:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 5. Petr Tatíček (Petr Fiala), 9. Milan Nový (Jiří Dudáček), 23. Jiří Petrus (Miloslav 
Hořava) PP1, 35. Zdeněk Vojta (Jiří Dudáček ⇆ Milan Nový) - 19. Libor Bulat, 47. Robert Mikula 
Rozhodčí: Václav Horáček - Stanislav Barvíř st., Tomáš Brandejs 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 18 (2, 9, 7) 
Diváci: 2000 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Pospíšil, Tatíček, Neliba, Kasík, Routa - Dudáček, Nový ©, 
Vojta - Kuthan, Kameš, Fiala - Kopecký, Eichenmann, Vrňák - Hrabě, Gardoň, Novotný. 
 
29. kolo - 8. ledna 1987 

TJ SLEZAN STS OPAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 4:5 (1:2, 2:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 15. Petr Pělucha, 22. Libor Bulat, 38. Libor Bulat, 53. Jiří Šrom - 12. Milan Nový 
(Zdeněk Vojta), 15. Radek Gardoň (Jan Novotný), 30. Milan Eberle (Vladimír Kameš), 31. Radek Gardoň, 
59:59 Jiří Dudáček (František Pospíšil) 
Rozhodčí: Václav Horáček - Jaromír Brázdil, František Pukýš 
Vyloučení: 2:3 
Bez využití 
Zásahy kladenských brankářů: 22 (7, 5, 10) 
Diváci: 1200 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Pospíšil, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík - Dudáček, Nový ©, Vojta - 
Eberle, Kameš, Fiala - Hrabě, Gardoň, Novotný. 
 
28. kolo - 4. ledna 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ BANÍK ČSA KARVINÁ 10:1 (2:0, 6:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 12. Milan Volf (Jiří Veber ⇆ Josef Zajíc), 15. Milan Volf (Josef Zajíc), 22. Petr Tatíček 
(Vladimír Kameš), 31. Petr Kasík (Jan Novotný), 35. Jiří Dudáček (Milan Nový ⇆ Vladimír Kameš) PP2, 37. 
Vladimír Kameš (Milan Volf), 38. Zdeněk Vojta (Jiří Dudáček ⇆ Milan Nový), 39. Petr Fiala (František 
Větrovec), 45. Milan Nový (František Pospíšil), 56. Josef Zajíc (Jiří Veber ⇆ Milan Volf) PP1 - 29. Petr 
Skulina 
Rozhodčí: Milan Vunč - Milan Jursík, Jan Vejmelka 
Vyloučení: 2:7 
Využití: 2:0 
Zásahy kladenských brankářů: 16 (5, 7, 4) 
Diváci: 1600 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Pospíšil, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, Routa, Veber - Dudáček, 
Nový ©, Vojta - Kuthan, Kameš, Fiala - Vrňák, Kopecký, Novotný - Volf, Zajíc, Hrabě. 
 
27. kolo - 21. prosince 1986 

TJ BANÍK ČSA KARVINÁ - TJ POLDI SONP KLADNO 3:10 (2:1, 0:5, 1:4) 



Branky a nahrávky: 14. Jiří Überall, 20. Petr Triner, 58. Petr Triner SH1 - 5. Zdeněk Vojta (Milan Nový ⇆ 
Jiří Dudáček), 24. Zdeněk Eichenmann (Antonín Routa), 26. Jiří Dudáček (Jan Neliba), 26. Zdeněk 
Eichenmann (Milan Eberle), 35. Martin Kuthan (Zdeněk Hrabě), 36. Zdeněk Vojta (Milan Nový), 45. Petr 
Fiala (František Větrovec) PP1, 45. Jan Novotný, 52. Milan Eberle (Antonín Routa) 4/4, 55. Alexander 
Vrňák (Zdeněk Hrabě) 
Rozhodčí: Milan Vunč - Jaromír Brázdil, František Pukýš 
Vyloučení: 3:3, navíc Petr Hampel a Ivan Horák (oba Karviná) na 5 min. 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 29 (15, 8, 6) 
Diváci: 1200 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Veber, Větrovec, Routa, Neliba, Kasík - Dudáček, Nový ©, Vojta - 
Eberle, Eichenmann, Fiala - Kuthan, Kopecký (od 21. Vrňák), Novotný - Volf, Vosátka, Hrabě. 
 
26. kolo - 18. prosince 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN NV ÚSTÍ NAD LABEM 5:1 (0:1, 2:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 21. Petr Tatíček (Petr Fiala), 28. Milan Nový (Jiří Dudáček) PP1, 43. Jiří Kopecký 
(Petr Kasík), 44. Jiří Dudáček (Milan Nový), 55. Jan Neliba (Petr Kasík) - 19. Vladimír Vašek PP1 
Rozhodčí: Lubomír Gergely - Anatol Nepala, Jan Padevět 
Vyloučení: 7:5 
Využití: 1:1 
Zásahy kladenských brankářů: 24 (7, 7, 10) 
Diváci: 1800 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Veber, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, Routa - Dudáček, Nový ©, 
Vojta - Eberle, Eichenmann, Fiala - Kuthan, Kopecký, Novotný - do 20. a od 41. Volf, Vosátka, Hrabě. 
 
25. kolo - 14. prosince 1986 

TJ SLOVAN NV ÚSTÍ NAD LABEM - TJ POLDI SONP KLADNO 1:3 (0:2, 0:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 58. Luboš Svoboda - 10. Milan Eberle (Petr Fiala) PP1, 13. Milan Nový (František 
Větrovec), 39. Zdeněk Vojta (František Větrovec) 
Rozhodčí: Lubomír Gergely - Anatol Nepala, Jan Padevět 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 29 (9, 8, 12) 
Diváci: 1200 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Aschenbrenner, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík - Dudáček, Nový ©, 
Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Vrňák, Kopecký, Novotný - Kuthan, Eichenmann, Hrabě - od 21. Volf, od 
41. Vosátka. 
 
24. kolo - 11. prosince 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ AUTO ŠKODA ML. BOLESLAV 5:3 (2:1, 1:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 2. Jiří Kopecký (Josef Zajíc), 13. František Větrovec (Petr Fiala) PP1, 38. Petr 
Tatíček (Milan Eberle ⇆ Vladimír Kameš), 41. Vladimír Kameš (Petr Fiala), 45. Petr Kasík (Zdeněk Vojta) - 
15. Tomáš Jupa, 47. František Výborný PP1, 52. Petr Lhotský PP1 
Rozhodčí: Jaroslav Kramer - Jiří Biegl, Pavel Šlapal 
Vyloučení: 7:6 
Využití: 1:2 
Zásahy kladenských brankářů: 23 (8, 10, 5) 
Diváci: 2300 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Kasík, Větrovec, Tatíček, Neliba, Veber - Dudáček, Nový ©, Vojta - 
Eberle, Kameš, Fiala - Kopecký, Zajíc, Novotný - do 20. a od 41. Kuthan, Eichenmann, Hrabě - od 21. 
Vosátka. 
 



23. kolo - 7. prosince 1986 

TJ AUTO ŠKODA ML. BOLESLAV - TJ POLDI SONP KLADNO 4:7 (1:4, 1:0, 2:3) 
Branky a nahrávky: 7. Jindřich Skala, 21. Milan Nevosad, 43. Adolf Beznoska PP1, 59. Adolf Beznoska - 
4. František Větrovec (Petr Tatíček) PP1, 6. Jiří Kopecký (Petr Kasík), 19. Miloslav Hořava (Zdeněk 
Hrabě), 19. Jan Novotný (Jan Neliba), 53. Zdeněk Eichenmann, 53. Vladimír Kameš (Jiří Dudáček), 58. Jiří 
Dudáček (Milan Novotný) PP1 
Rozhodčí: Jaroslav Kramer - Jiří Biegl, Pavel Šlapal 
Vyloučení: 5:9 
Využití: 1:2 
Zásahy kladenských brankářů: 38 (13, 16, 9) 
Diváci: 750 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, Routa - Dudáček, Nový ©, 
Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Kopecký, Gardoň, Novotný - Kuthan, Eichenmann, Hrabě. 
 
22. kolo - 30. listopadu 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ BANÍK ČSA KARVINÁ 8:5 (2:2, 4:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 5. Zdeněk Vojta (Miloslav Hořava ⇆ Milan Nový) PP1, 9. Milan Nový (Jiří Petrus), 25. 
Jiří Petrus (Miloslav Hořava) PP1, 27. Jan Novotný (Jiří Kopecký), 31. Petr Tatíček (Petr Fiala) PP1, 33. 
Jiří Dudáček (Miloslav Hořava), 45. Milan Nový (Miloslav Hořava ⇆ Jiří Dudáček), 60. Jiří Dudáček PS - 4. 
Zbyněk Efler, 6. Petr Triner PP1, 40. Petr Triner, 58. Zbyněk Efler PP1, 59. Jan Vavrečka 
Rozhodčí: Josef Touš - Bohuslav Bartůněk, Milan Novák 
Vyloučení: 4:4 
Trestná střílení: 60. Jiří Dudáček (Kladno) proměnil 
Využití: 3:2 
Zásahy kladenských brankářů: 24 (2/6, 7, 9) 
Diváci: 2800 
Sestava Kladna: Kavan (od 6. Výborný) - Petrus, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, Pospíšil - 
Dudáček, Nový ©, Vojta - Vosátka, Kameš, Fiala - Kopecký, Gardoň, Novotný - Volf, Eichenmann, Hrabě 
- od 21. Kuthan. 
 
21. kolo - 27. listopadu 1986 

TJ SLOVAN NV ÚSTÍ NAD LABEM - TJ POLDI SONP KLADNO 1:6 (0:2, 0:2, 1:2) 
Branky a nahrávky: 47. Leoš Rak - 6. Miloslav Hořava (Zdeněk Eichenmann), 18. Zdeněk Vojta (Milan 
Nový), 21. Jiří Dudáček (Jiří Petrus), 35. Zdeněk Vojta (Miloslav Hořava ⇆ Jiří Dudáček) PP1, 45. Petr 
Fiala (Petr Tatíček) PP1, 50. Jiří Kopecký (Jan Novotný) 
Rozhodčí: Josef Touš - Jiří Stulák, Jiří Šinágl 
Vyloučení: 2:5 
Využití: 0:2 
Zásahy kladenských brankářů: 25 (10, 8, 7) 
Diváci: 1800 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, Pospíšil - Dudáček, Nový 
©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Znamenáček (od 41. Kopecký), Gardoň, Novotný - Eichenmann, Zajíc, 
Hrabě. 
 
20. kolo - 23. listopadu 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC 10:2 (1:0, 5:1, 4:1) 
Branky a nahrávky: 15. Miloslav Hořava (Jiří Petrus) 4/4, 24. František Větrovec, 26. Zdeněk Vojta 
(Miloslav Hořava) PP1, 33. Miloslav Hořava (Milan Nový ⇆ Zdeněk Vojta) PP1, 33. Petr Tatíček (Vladimír 
Kameš), 36. Zdeněk Vojta (Jiří Dudáček ⇆ Milan Nový) PP1, 43. Zdeněk Hrabě (Milan Volf), 52. Zdeněk 
Eichenmann (Petr Tatíček), 55. Milan Volf (František Pospíšil), 57. Vladimír Kameš SH1 - 21. Jan Srnec 
PP1, 50. Jiří Peřina PP1 
Rozhodčí: Ladislav Horák - Jaroslav Tempír, Ivan Trejbal 
Vyloučení: 6:7 



Využití: 3:2 
V oslabení: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 27 (9, 10, 8) 
Diváci: 3200 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, Pospíšil - Dudáček, Nový 
©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Volf, Eichenmann, Hrabě - Vrňák, Kopecký, Novotný. 
 
19. kolo - 20. listopadu 1986 

TJ AUTO ŠKODA ML. BOLESLAV - TJ POLDI SONP KLADNO 3:10 (0:4, 0:3, 3:3) 
Branky a nahrávky: 55. Roman Červenka, 57. František Výborný, 60. Adolf Beznoska PP1 - 3. Miloslav 
Hořava (Jiří Dudáček) PP1, 7. Miloslav Hořava (Jiří Petrus), 11. Radek Gardoň (Jiří Kopecký), 18. Petr 
Kasík (Radek Gardoň), 23. Jiří Kopecký (Jan Novotný), 25. Martin Kuthan (Zdeněk Eichenmann), 32. 
Milan Eberle (Vladimír Kameš) SH1, 41. Milan Nový (Jiří Dudáček), 53. Petr Kasík (Jan Novotný) SH1, 54. 
Milan Nový (Jiří Dudáček) 
Rozhodčí: Jiří Bubeníček - Václav Český, Milan Kolísek 
Vyloučení: 3:7 
Využití: 1:1 
V oslabení: 0:2 
Zásahy kladenských brankářů: 23 (5, 7, 11) 
Diváci: 1470 
Sestava Kladna: Výborný - Routa, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, do 40. Petrus, od 21. 
Pospíšil - Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Kopecký, Gardoň, Novotný - Kuthan, 
Eichenmann, Hrabě. 
 
18. kolo - 16. listopadu 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLAVIA PRAHA IPS 8:3 (1:1, 3:0, 4:2) 
Branky a nahrávky: 10. Jan Novotný (Jiří Petrus) PP1, 24. František Větrovec (Petr Fiala) PP1, 30. 
Martin Kuthan (Jiří Dudáček ⇆ Milan Nový), 40. Jiří Dudáček (Miloslav Hořava), 46. Milan Eberle (Vladimír 
Kameš) 4/4, 48. Petr Fiala (Vladimír Kameš), 50. Jiří Dudáček (Milan Nový), 60. Milan Nový (Miloslav 
Hořava, Vladimír Kameš) PP2 - 11. Jan Holeček, 41. Jan Holeček, 60. Roman Šroba (8:3) SH1 
Rozhodčí: Vladimír Boršek - František Sirotek, Jiří Chlumecký 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 3:0 
V oslabení: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 27 (7, 10, 10) 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, Routa, od 41. Pospíšil - 
Dudáček, Nový ©, Kuthan - Eberle, Kameš, Fiala - Kopecký, Zajíc (ve 21.-40. Eichenmann), Novotný - do 
20. a od 41. Eichenmann, Gardoň, Hrabě. 
 
17. kolo - 13. listopadu 1986 

TJ LOKOMOTIVA INGSTAV BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 1:3 (0:0, 1:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 29. Jiří Rech - 25. Jiří Dudáček (Milan Nový) SH1, 37. Miloslav Hořava (Milan Nový), 
57. Jiří Dudáček (Milan Nový) 
Rozhodčí: Milan Vunč - Jaromír Brázdil, František Pukýš 
Vyloučení: 1:4 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 31 (12, 8, 11) 
Diváci: 1000 
Sestava Kladna: Výborný - Petrus, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, do 20. Routa - Dudáček, 
Nový ©, Kuthan - Eberle, Kameš, Fiala - Vrňák (od 21. Eichenmann), Kopecký, Novotný - do 20. 
Eichenmann, Zajíc, do 40. Hrabě. 



 
16. kolo - 9. listopadu 1986 

TJ SLEZAN STS OPAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 4:11 (3:4, 0:3, 1:4) 
Branky a nahrávky: 3. Vladimír Führich, 16. Petr Pělucha, 18. Pavel Heiser, 42. Pavel Heiser - 5. 
Vladimír Kameš (František Větrovec), 13. Jiří Petrus (Jiří Dudáček), 13. Vladimír Kameš (František 
Větrovec), 15. Jiří Dudáček (Milan Nový), 22. Milan Eberle (Vladimír Kameš) SH1, 37. Jan Novotný 
(Alexander Vrňák), 39. Milan Eberle (František Větrovec) PP1, 44. Jan Novotný (Petr Kasík), 46. Milan 
Eberle (František Větrovec), 48. Jiří Dudáček PS, 58. Alexander Vrňák (Jiří Kopecký ⇆ Jan Novotný) 
Rozhodčí: Jaroslav Kramer - Václav Lyčka, Stanislav Judásek 
Vyloučení: 1:4 
Trestná střílení: 48. Jiří Dudáček (Kladno) proměnil 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 27 (9, 10, 8) 
Diváci: 3200 
Sestava Kladna: Výborný - Routa, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, Petrus, do 20. Pospíšil - 
Dudáček, Nový ©, Kuthan - Eberle, Kameš, Fiala - Vrňák, Kopecký, Novotný - do 20. Eichenmann, Zajíc, 
Hrabě. 
 
15. kolo - 6. listopadu 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA „B“ 3:6 (0:3, 2:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 31. Milan Eberle (Zdeněk Eichenmann), 31. Zdeněk Hrabě (Milan Volf), 60. Petr 
Tatíček (Petr Fiala) SH1 (3/4) - 4. Jan Bláha, 14. Jan Bláha ⇆ 14. Lubomír Václavíček, 25. Eduard Bůžek, 
34. Karel Chládek PP1, 42. Karel Chládek 
Rozhodčí: Miroslav Stařinský - Milan Jursík, Jan Vejmelka 
Vyloučení: 7:8, navíc Jiří Dudáček na 5 min., Zdeněk Vojta (oba Kladno) a Petr Gulda (Jihlava) na 5 min. 
a do konce utkání 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 14 (5/1, 6, 2) 
Diváci: 2800 
Sestava Kladna: Kavan (od 14. Výborný (0:2)) - Routa (od 21. Petrus), Hořava, Větrovec, Tatíček, 
Neliba, Pospíšil, do 20. Petrus - Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Gardoň (od 21. Eichenmann), Fiala - 
Kuthan (od 21. Volf), Kopecký, Novotný (od 21. Hrabě) - do 20. Volf, Eichenmann, Hrabě. 
 
14. kolo - 2. listopadu 1986 

TJ ŠUMAVAN VIMPERK - TJ POLDI SONP KLADNO 2:2 (1:0, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 9. Vratislav Hřeben, 42. Roman Rákosník PP1 - 23. Jan Novotný (František Pospíšil 
⇆ Radek Gardoň), 57. Zdeněk Eichenmann (František Větrovec) 
Rozhodčí: Vladimír Boršek - Ondřej Fraňo, Jiří Hrabák 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 17 (6, 6, 5) 
Diváci: 1500 
Sestava Kladna: Kavan - Routa (od 41. Petrus), Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Pospíšil, do 20. 
Petrus - Kuthan, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Kopecký, Gardoň, Novotný - Volf, Eichenmann, 
do 20. Hrabě. 
 
13. kolo - 30. října 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ TŽ VŘSR TŘINEC 9:1 (4:1, 2:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 3. Zdeněk Eichenmann (Milan Volf ⇆ Alexander Vrňák), 4. Milan Eberle (Radek 
Gardoň), 18. Milan Volf (Alexander Vrňák), 20. František Pospíšil (Martin Kuthan) PP1, 31. Milan Nový 



(Petr Tatíček), 39. Petr Fiala (Radek Gardoň), 49. Petr Tatíček (Milan Nový) PP2, 51. Jiří Kopecký (Jiří 
Veber) PP1, 60. Milan Eberle (Petr Kasík ⇆ Zdeněk Vojta) - 7. Petr Zachar PS 
Rozhodčí: Tomáš Machač - Bohuslav Bartůněk, Milan Novák 
Vyloučení: 8:11, navíc Petr Fiala (Kladno) na 5 min. a Jiří Kobzík (Třinec) na 10 min. 
Trestná střílení: 7. Petr Zachar (Třinec) proměnil 
Využití: 3:0 
Zásahy kladenských brankářů: 18 (10, 4, 4) 
Diváci: 2300 
Sestava Kladna: Kavan - Pospíšil, Kasík, Větrovec, Tatíček, Neliba, Veber, Petrus - Kuthan, Nový ©, 
Vojta - Eberle, Gardoň, Fiala - Hrabě, Kopecký, Novotný (od 41. Vosátka) - Volf, Eichenmann, Vrňák. 
 
12. kolo - 26. října 1986 

TJ STADION HRADEC KRÁLOVÉ - TJ POLDI SONP KLADNO 7:6 (1:4, 5:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 19. Jaroslav Janeček, 27. Miroslav Tejral, 29. Jaroslav Janeček, 32. René Andrejs 
(4:6) PP1, 36. Miloš Těšitel, 37. Libor Hovorka, 44. Miloš Volný - 00:17 Milan Nový (Zdeněk Vojta), 2. 
Vladimír Kameš (Petr Tatíček), 6. Zdeněk Vojta (Milan Nový), 10. Milan Eberle (Petr Tatíček) PP1, 22. 
Milan Eberle (František Větrovec), 31. Zdeněk Vojta SH1 
Rozhodčí: Miroslav Stařinský - František Sirotek, Jiří Chlumecký 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 1:1 
V oslabení: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 28 (14, 3/2/1, 8) 
Diváci: 3800 
Sestava Kladna: Výborný (v 29.-37. Krása) - Pospíšil, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, do 40. 
Petrus - Kuthan, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Hrabě, Kopecký, Novotný - Volf, Eichenmann, 
Vrňák. (EN) 
 
11. kolo - 23. října 1986 

TJ BANÍK ČSA KARVINÁ - TJ POLDI SONP KLADNO 5:3 (2:0, 0:2, 3:1) 
Branky a nahrávky: 5. Jiří Überall PP1, 18. Martin Smeták PP1, 42. Kamil Přecechtěl, 44. Miroslav 
Doležalík, 45. Pavel Ujházy - 31. Milan Nový (Jan Novotný) SH1, 40. František Větrovec (Vladimír 
Kameš) PP1, 51. Jiří Kopecký (Milan Nový) 
Rozhodčí: Jiří Bubeníček - Jiří Hájek, Ladislav Vokurka 
Vyloučení: 3:7 
Využití: 2:1 
V oslabení: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 16 (6, 4, 2/4) 
Diváci: 1800 
Sestava Kladna: Výborný (od 44. Kavan) - Routa, Petrus, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, Pospíšil - 
Kuthan, Nový ©, Vojta - Vrňák (od 21. Eichenmann), Kameš, Fiala - Hrabě, Kopecký, Novotný - do 20. 
Volf, Eichenmann, Vosátka. 
 
10. kolo - 19. října 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN NV ÚSTÍ NAD LABEM 4:1 (2:0, 2:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 00:36 Zdeněk Vojta (Miloslav Hořava ⇆ Martin Kuthan), 15. Vladimír Kameš (Milan 
Eberle), 21. Zdeněk Vojta (Martin Kuthan), 27. Milan Volf (Zdeněk Eichenmann) - 25. Luboš Svoboda 
Rozhodčí: Václav Horáček - Ondřej Fraňo, Jiří Hrabák 
Vyloučení: 3:2 
Bez využití 
Zásahy kladenských brankářů: 21 (4, 11, 4/2) 
Diváci: 3200 



Sestava Kladna: Výborný (od 47. Kavan) - Pospíšil, Hořava, Větrovec, Tatíček, Petrus, Veber, 
Aschenbrenner - Kuthan, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Zajíc, Gardoň, Vosátka - Volf, 
Eichenmann, Hrabě. 
 
9. kolo - 16. října 1986 

TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC - TJ POLDI SONP KLADNO 2:6 (0:2, 1:2, 1:2) 
Branky a nahrávky: 35. Jan Jašíček, 60. Jindřich Kolovratník PP2 - 14. Milan Nový (Antonín Routa) 4/4, 
19. Zdeněk Vojta (Martin Kuthan), 21. Vladimír Kameš (Milan Eberle), 28. Petr Fiala (Milan Eberle), 48. 
Jiří Kopecký (Jan Novotný), 53. Petr Kasík (Zdeněk Eichenmann) 
Rozhodčí: Tomáš Machač - Jaromír Brázdil, František Pukýš 
Vyloučení: 3:9 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 29 (15, 8, 6) 
Diváci: 2600 
Sestava Kladna: Výborný - Routa, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, Pospíšil - Kuthan, Nový ©, 
Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Hrabě (od 41. Eichenmann), Kopecký, Novotný - do 40. Volf, Eichenmann, 
Vrňák. 
 
8. kolo - 12. října 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ AUTO ŠKODA ML. BOLESLAV 12:2 (4:0, 2:1, 6:1) 
Branky a nahrávky: 8. Vladimír Kameš (Milan Eberle ⇆ Petr Fiala), 9. Milan Nový (Miloslav Hořava), 11. 
Milan Volf (František Pospíšil), 13. Vladimír Kameš (Miloslav Hořava), 21. Zdeněk Vojta (Antonín Routa), 
28. Jan Neliba (Jan Novotný), 44. Jan Novotný (Jiří Petrus), 45. Petr Fiala (Milan Eberle), 48. Petr Tatíček 
(Milan Eberle), 54. Milan Volf (Miloslav Hořava) PP1, 57. Petr Tatíček (Milan Eberle) PP1, 60. Zdeněk 
Vojta (Antonín Routa) SH1 - 35. Roman Červenka (Vladimír Stráník), 50. Roman Červenka (Petr Lhotský) 
Rozhodčí: Antonín Kolář - Jiří Chlumecký, František Sirotek 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 13 (5, 2, 6) 
Diváci: 3162 
Sestava Kladna: Výborný - Routa, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík (od 21. Petrus), Pospíšil - 
Kuthan, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Hrabě, Kopecký, Novotný - Volf, Eichenmann, Vosátka. 
 
7. kolo - 9. října 1986 

TJ SLAVIA PRAHA IPS - TJ POLDI SONP KLADNO 3:8 (2:2, 0:5, 1:1) 
Branky a nahrávky: 6. Luděk Stehlík, 19. Pavel Geffert, 56. Jan Holeček SH1 - 14. Martin Kuthan 
(Zdeněk Vojta) PP1, 20. Petr Kasík (Jiří Kopecký), 23. Milan Nový (Petr Fiala), 24. Milan Eberle (Petr 
Fiala), 30. Martin Kuthan (Jan Neliba ⇆ Milan Nový), 32. Vladimír Kameš (Milan Eberle ⇆ Petr Fiala), 37. 
Martin Kuthan (Milan Nový), 57. Zdeněk Eichenmann (Petr Kasík, Jan Novotný) 
Rozhodčí: Josef Touš - Ondřej Fraňo, Jiří Hrabák 
Vyloučení: 6:10, navíc Petr Fiala (Kladno) na 5 min. 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 22 (2, 13, 7) 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Výborný - Routa, Hořava, Petrus (od 21. Pospíšil), Tatíček, Neliba, Kasík, do 20. 
Pospíšil - Kuthan, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Hrabě (od 21. Eichenmann), Kopecký, Novotný 
- do 20. Volf, Eichenmann, Vrňák. 
 
6. kolo - 5. října 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ LOKOMOTIVA INGSTAV BRNO 4:1 (0:0, 1:0, 3:1) 



Branky a nahrávky: 25. Milan Eberle (Milan Nový) PP1 (4/3), 50. Miloslav Hořava, 54. Vladimír Kameš 
(Petr Fiala), 60. Zdeněk Eichenmann (Jan Novotný) - 52. Michal Konečný 
Rozhodčí: Milan Vunč - Jiří Stulák, Jiří Šinágl 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 9 (3, 2, 4) 
Diváci: 3100 
Sestava Kladna: Výborný - Routa, Hořava, Větrovec, Tatíček, Petrus, Kasík, Pospíšil - Kuthan, Nový ©, 
Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - do 20. Volf, Eichenmann, Vrňák - Hrabě (od 21. Eichenmann), Kopecký, 
Novotný. 
 
5. kolo - 2. října 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLEZAN STS OPAVA 7:3 (0:0, 5:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 32. Jiří Kopecký (Jan Novotný), 32. Milan Nový (Martin Kuthan), 33. Petr Fiala 
(Vladimír Kameš), 37. Miloslav Hořava (Jan Neliba), 37. František Větrovec (Milan Eberle), 52. Milan 
Nový (Petr Tatíček) EAG, 54. Petr Fiala (Vladimír Kameš) - 35. Roman Bartoš, 51. Jiří Šrom PP1, 59. 
Pavel Hulva 
Rozhodčí: Ladislav Horák - Václav Český, Milan Kolísek 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 22 (7, 7, 8) 
Diváci: 3300 
Sestava Kladna: Výborný - Routa, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, Pospíšil - Hrabě (od 21. 
Kuthan), Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Vrňák, Kopecký, Novotný - do 20. Volf, do 40. 
Eichenmann, do 20. Vosátka. 
 
4. kolo - 28. září 1986 (ZS Písek) 

ASD DUKLA JIHLAVA „B“ - TJ POLDI SONP KLADNO 3:12 (0:7, 1:3, 2:2) 
Branky a nahrávky: 32. Michal Tomek PP2, 44. Antonín Slach, 55. Martin Beníšek PP1 - 00:58 Vladimír 
Kameš (Milan Eberle ⇆ Petr Fiala), 5. Petr Kasík (Jan Novotný), 6. Milan Eberle (Petr Tatíček), 10. Jan 
Novotný (Jiří Kopecký), 11. Milan Volf (Zdeněk Eichenmann), 19. Milan Eberle (Vladimír Kameš), 20. Jiří 
Dudáček (Milan Nový) 4/4, 33. František Větrovec (Petr Tatíček, Vladimír Kameš) SH1, 35. Zdeněk Vojta 
(Milan Nový), 35. Petr Fiala (Milan Eberle ⇆ Vladimír Kameš), 52. Milan Eberle (Miloslav Hořava ⇆ 
Vladimír Kameš) PP1 (4/3), 57. Milan Volf (Petr Fiala) 
Rozhodčí: Ladislav Jašek - Milan Jursík, Jan Vejmelka 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 2:1 
V oslabení: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 22 (8, 6, 8) 
Diváci: 850 
Sestava Kladna: Výborný - Routa, Hořava, Větrovec (od 41. Pospíšil), Tatíček, Neliba, Kasík, Pospíšil (od 
21. Petrus) - Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Hrabě, Kopecký, Novotný - Volf, 
Eichenmann, Vrňák. 
 
3. kolo - 25. září 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ŠUMAVAN VIMPERK 8:1 (3:0, 4:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 4. Petr Tatíček (Petr Fiala), 8. Milan Nový (Miloslav Hořava), 10. Zdeněk 
Eichenmann (Jan Novotný) SH1, 30. Zdeněk Hrabě (Petr Kasík), 32. Petr Tatíček (František Větrovec) 
PP1, 35. Jiří Dudáček (Milan Nový) PP1, 36. Milan Volf (Miloslav Hořava), 52. Alexander Vrňák (Miloslav 
Hořava) - 48. Jiří Pulkráb 
Rozhodčí: Jaroslav Kramer - Anatol Nepala, Jan Padevět 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 2:0 



V oslabení: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 7 (2, 3, 2) 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Výborný - Pospíšil, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, Kasík, Petrus - Dudáček, Nový 
©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Eichenmann, Kopecký, Novotný - Hrabě, Kuthan, Vrňák - od 21. Volf. 
 
2. kolo - 21. září 1986 

TJ TŽ VŘSR TŘINEC - TJ POLDI SONP KLADNO 4:5 (2:1, 2:2, 0:2) 
Branky a nahrávky: 9. Miroslav Kubič PP1, 10. Jiří Kobzík (2:0), 38. Petr Zachar SH1, 40. Vladimír 
Kocián PP2 - 10. Jiří Kopecký (Jan Novotný), 25. Milan Nový (Jiří Kopecký), 31. Miloslav Hořava (Zdeněk 
Eichenmann), 41. Miloslav Hořava SH2, 59. Miloslav Hořava (Milan Nový) 
Rozhodčí: Ladislav Jašek - Václav Lyčka, Stanislav Judásek 
Vyloučení: 5:8 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:1 
Zásahy kladenských brankářů: 22 (7/0, 8, 7) 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Výborný (Kavan) - Pospíšil, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, do 40. Kasík, od 21. 
Petrus - Dudáček, Nový ©, Kuthan (od 21. Eichenmann) - Eberle, Kameš, Fiala - Vojta, Kopecký, 
Novotný. 
Brankář Kavan odchytal jednu minutu někdy během první třetiny. 
 
1. kolo - 18. září 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ STADION HRADEC KRÁLOVÉ 7:2 (1:1, 2:1, 4:0) 
Branky a nahrávky: 9. Petr Fiala (Petr Tatíček), 21. Milan Eberle (Petr Fiala) PP1, 36. Milan Nový 
(Miloslav Hořava), 51. Milan Eberle (Milan Nový) PP1, 53. Petr Tatíček, 54. Jiří Kopecký (Jan Novotný), 
57. Martin Kuthan (Jiří Dudáček) - 8. Jan Soudek, 32. Pavel Smitka 
Rozhodčí: Lubomír Gergely - Jaroslav Tempír, Ivan Trejbal 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 2:0 
Zásahy kladenských brankářů: 21 (5, 10, 6) 
Diváci: 3100 
Sestava Kladna: Výborný - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Neliba, do 40. Petrus, od 21. Pospíšil - 
Dudáček, Nový ©, Kuthan - Eberle, Kameš, Fiala - Hrabě (od 21. Vojta), Kopecký, Novotný - do 20. Volf, 
Eichenmann, Vojta. 


